
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

552 809 541 959 7 957  .  .  .  .  .

550 724 544 420 901 126 1 460 1 131 153 479

555 683 538 040 2 434 432 1 702 4 802 360 1 363

                

 absolutně -2 085 2 461 -7 056  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,6 100,5 11,3  .  .  .  .  .

 absolutně 4 959 -6 380 1 533 306 242 3 671 207 884

 index (v %) 100,9 98,8 270,1 342,9 116,6 424,6 235,3 284,6

                

555 683 538 040 2 434 432 1 702 4 802 360 1 363

 do 199 obyvatel 13 942 13 672 40 2 24 69 15 27

 200 až  499 obyvatel 56 535 55 523 156 31 78 289 14 15

 500 až  999 obyvatel 60 428 59 132 228 114 189 250 14 9

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 847 48 237 225 73 237 449 21 72

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 498 57 918 232 20 252 434 16 134

 5 000 až 9 999 obyvatel 99 710 97 135 332 36 275 620 34 276

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 633 66 684 511 71 231 885 43 268

 20 000 až 49 999 obyvatel 51 848 50 166 195 43 299 269 12 220

 50 000 až 99 999 obyvatel 94 242 89 573 515 42 117 1 537 191 342

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

550 724 544 420 901 126 1 460 1 131 153 479

 do 199 obyvatel 16 012 15 874 24 3 22 24 2 16

 200 až  499 obyvatel 54 109 53 666 66 15 83 49 13 9

 500 až 999 obyvatel 58 948 58 331 79 20 127 131 14 15

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 513 39 057 58 8 146 87 31 14

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 213 59 410 123 10 189 247 14 38

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 605 89 758 137 18 234 151 7 72

 10 000 až 19 999 obyvatel 80 772 79 757 159 14 332 113 32 81

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 397 52 663 64 23 215 90 12 101

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 155 95 904 191 15 112 239 28 133

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


